开标地点:山东省公共资源电子交易平台（菏泽市）

http://hzsjyzx.cn:10000/PortalQDManage/不见面开标大厅

本项目实行不见面开标，投标人无需到现场提交材料，投标人在山东

省公共资源电子交易平台（菏泽市）

http://hzsjyzx.cn:10000/PortalQDManage/电子交易平台上传加密版电子投

标文件、在线解密投标文件、在线澄清答疑、在线询标。

11. 投标有效期 为 90 日历天(递交投标文件截止之日算起)

12. 招标控制价

控制价：

A包：人民币壹佰玖拾伍万元整（￥1950000.00 元）

B包：人民币壹佰贰拾伍万元整（￥1250000.00 元）

注：各投标人报价超出招标控制价为无效报价。

13. 付款方式
设备安装调试完成并验收完毕后付至合同价款的 30%，一年后付至合

同价款的 90%，剩余款项两年后一次性无息付清。

14. 投标保证金 无

15. 履约保证金 ☑不收取。

16. 评标办法 综合评分法

17.
评标委员会的

组件
人数：5人，招标人依法组建。

18. 中标通知书 中标人须在中标通知书发出之日起 2个工作日内领取中标通知书。

19. 解释权

构成本招标文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；如有不明确或